Vide foz. q. 17
q̄lubito. q. 17
t̄ in foz. q. 17
45. t̄ l. 4. q. 3
sc̄ncte i nō
p̄cīse i dīfō
de arg. apud
Boccium t̄
alibi.
L. 6. 6.

Quid si nō
aḡ rō pōde-
rātū foz.

fit distinctio a pte rei intellect^o false intelligit:igif t c.
C Respondeo ad ista q^{uod} distinctio rōnis sortit robur
are.i.a nō repugnatia rei ad sic uel sic cōcipi. Ex hoc
sequit q^{uod} talis distinctio nō est pura fictio. C Ad secū
dū:q^{uod} est affirmatio: dico q^{uod} intelligere rē aliter q^{uod} sit
capit dupl^r. C Uno modo intelligēdo ipsa^z nō eo mo
do quo est nō tamē q^{uod} intelligaf sub modo sibi repu
gnare. ut intelligēdo linea^z que vni^m materie sensibili
non intelligēdo b^z māz:nō repugnat linee. C Alio mō
intelligēdo rē mō repugnatia sue nāe ut intelligēdo deū
ēē corporeū. Dico q^{uod} ille qui intelligit rē aliter q^{uod} est
secūdo mō fallit:nō aut̄ pmo mō:sic in pposito qn̄ in
telligunt distincta fm̄ rōne absq^z habitudine ad aliq^z
fm̄ rem distincta nō erit talis alietas. C Forte dicet
aligs negādo istā distinctionē esse alia^z a distinctione
ex natura rei:q^{uod} illa que distiguunt rōne distinguunt
ex natura rei. Lōtra hoc arguiſ sic: si hoc eēt uerū se
quereſ tūc q^{uod} illa que eēt eadē ex nā rei essent distin
cta ex nā rei.pz: q^{uod} formo istā ppositionē eadē ex nā
rei sunt eadē ex nā rei. Ibi est distinctio rōnis ut p
dictū est. q^{uod} idē positiū in subiecto distinguunt a scipso
posito in pdicato rōne. Sz sequit per te q^{uod} ista distin
guunt ex natura rei: ergo illa que sunt eadē ex nā rei
sunt distincta ex natura rei. q^{uod} claudit distinctionēz. t
bec de p^{ri} priali articulo hui^z cōdi articuli p^{ri}p^{al}is.

q **Q**uantum ad scđm articulum qui
est de ydēptitate ex na
tura rei t ei^z distinctione sunt aliq^z notāda.
C Primo est notādū q^{uod} res t ens q^{uod} tūm
ad p^{ri} lens spectat cōsiderat dupl^r. pmo mō pro oī po
situō q^{uod} ex nā rei est extra nihil. t isto mō modi iſtrin
seci t dñe ultime dicunt ens uel res. Alio mō magis
stricte pro illo q^{uod} est p^{re}cise ens uel res quiditatīe. t
sic ens uel res dicis p^{re}cise de deo uel creatura de ab
soluto t respectivo: t de illis que sunt in recta linea
pdicamētū. t de materia t forma ut dictū est supe
rius ex itētione Scoti. t isto mō nec passiones entis:
nec modi iſtrinseci:nec dñe ultime:dicunt res uel ens
sed solū dicunt aliquid rei t nō res. 2^o mō capiēdo rez.
Pro istis assignaf vna regula gūialis .f. q^{uod} aliq^z aliq^z
ita se habēt q^{uod} vnu est ens ul^z res p^{ri}ce accipiēdo rez
t alid est aliquid rei ei^z p^{re}cise nō sūt oib^z modis idem.